｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第1次 行政會議

主席：何明果

教師專業演講-資訊經營學系黃謝璋老師，報告如附件。
報告事項
111學年度預算編列說明，說明如附件。

討論事項
大同大學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情學生安心就學措

施修正案，提請討論。
決議：通過
大同大學111學年度行事曆，提請討論。
決議：通過
110學年度第二學期學分班開班計劃，提請討論。
決議：通過
111年度推廣教育非學分春季班開班計劃，提請討論。
決議：通過

法規審議
大同大學特種基金管理辦法草案
決議：通過
大同大學教師請假規則修正
決議：通過
職工出勤請假辦法修正
決議：通過
大同大學優良導師遴選要點修正
決議：通過

時間：111年3月3日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)
三、

(一)

(二)

(三)

(四)

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

秘書室111/03/09

1110002029

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大同大學學生兼任助理權益保障處理要點討論事項修正
決議：通過

校長綜合指示
教學助理除了協助教學外，擔任教學助理也是一個很好的

訓練，應該可以開課給學分，列在通識，對職涯發展有幫

助，至於是否列入畢業學分可以討論。

(五)

五、

第2頁，共2頁